
期間限定フェア 2025/3/19改訂

食品衛生法に基づき、下記について表示をしております

アレルゲン27品目を含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性があるものは「▲」を表示しております。詳細についてはアレルゲンTOPページをご確認ください。

栄養成分値は日本食品標準成分表による数値および、検査機関での分析値を元に算出しております。卓上のタレをかけた場合の栄養成分はこちらに表示しておりません。あらかじめご了承ください。

★該当アレルゲンを含む商品として「○」表記のあるものから、下記のように注釈を入れております。

〈小麦アレルゲン由来原料〉
小麦⇒小麦製品を由来原料とするもの(小麦たんぱく加水分解物を含む）

調味料⇒醤油、味噌などを由来原料とするもの

〈ごまアレルゲン由来原料〉
いり胡麻⇒いり胡麻などを由来原料とするもの

ごま油⇒ごま油を由来原料とするもの

※店舗によりメニュー、原材料が異なる場合がございます。 また、同一メニューであっても原材料は都合により変わることがあります。ご利用の際は最新のものをご確認くださいますようお願い致します。
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【店舗限定】いちごフェア

イチゴケーキ・ストーンアイス 289 4.6 13.0 37.6 1.3 0.3 ○ ○ 小麦 ○ - - - ▲ ▲ ○ - - - - - - - - - - - - ▲ - - - ▲ - -

王道イチゴパフェ 261 3.5 12.9 31.5 1.1 0.3 ○ ○ 小麦 ○ - - - ▲ ▲ ○ - - - - - - - - - - - - ▲ - - - ▲ - -

イチゴのやわらかプリン 280 4.2 15.4 31.7 0.4 0.5 ○ ▲ - ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ▲ - - - - - -

黒毛和牛盛り合わせ

黒毛和牛堪能盛り合わせ 1,377 61.2 119.1 26.0 2.1 4.0 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

黒毛和牛上質盛り合わせ 1,849 61.5 176.0 24.5 2.5 5.0 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

【店舗限定】彩り牛カルビ　※時期によって銘柄が変わりますので詳細は店舗にてご確認ください

銘柄牛カルビ（彩り盛り）〈塩〉 609 15.1 60.5 8.7 1.1 3.5 - ○ 調味料 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

銘柄牛カルビ（彩り盛り）〈醤油ダレ〉 698 14.6 68.8 11.6 1.3 1.4 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

★下記定食メニューの表記は、セットのごはん・スープ・キムチ・小鉢2種を含んだものになります。

銘柄牛カルビ（彩り盛り）定食〈塩〉 1,030 23.7 65.3 96.1 3.5 6.7 ▲ ○ 小麦 ▲ ○ ○ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

銘柄牛カルビ（彩り盛り）〈醤油ダレ〉 1,118 23.1 73.7 98.9 3.7 4.7 ▲ ○ 小麦 ▲ ○ ○ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

【店舗限定】銘柄和牛上質赤身　※時期によって銘柄が変わりますので詳細は店舗にてご確認ください

銘柄和牛上質赤身 320 21.6 22.9 9.6 1.3 1.2 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

★下記定食メニューの表記は、セットのごはん・スープ・キムチ・小鉢2種を含んだものになります。

銘柄和牛上質赤身定食 741 30.2 27.7 96.9 3.8 4.4 ▲ ○ 小麦 ▲ ○ ○ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

特定原材料に準ずる品目
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